
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5288/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
31.02.05 Стоматология ортопедическая  
 
 
для получения квалификации «зубной техник», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Абдусамадова Луиза Гамзатовна 2001 г.р. 4.313  
2. Амбарцумян Арутюн Жирайрович 2001 г.р. 4.063  
3. Амикишиева Айсел Ганиевна 2000 г.р. 4.000  
4. Антонов Данила Алексеевич 2001 г.р. 4.000  
5. Барсегян Андраник Гайкович 2001 г.р. 3.188  
6. Бурнусузян Илюш Артурович 2001 г.р. 3.789  
7. Ведрушечкина Анастасия 
Александровна 

2001 г.р. 4.067  

8. Гончаров Евгений Сергеевич 2001 г.р. 3.556  
9. Дустов Дустмухаммад 
Мухаммаджонович 

2001 г.р. 3.706  

10. Ермошина Анастасия Денисовна 2001 г.р. 4.500  
11. Ершов Дмитрий Михайлович 1997 г.р. 3.643  
12. Иванов Владислав Александрович 2002 г.р. 3.263  
13. Иванова Софья Юрьевна 2001 г.р. 3.579  
14. Исмоилов Фуркат Носирович 2001 г.р. 3.923  
15. Ишанханов Марат Тимурович 2001 г.р. 3.824  
16. Киселев Максим Романович 1999 г.р. 4.118  
17. Кишишев Самвел Александрович 1983 г.р. 3.722  
18. Кожемякин Артур Александрович 2001 г.р. 4.000  



19. Козлов Вадим Денисович 1999 г.р. 3.529  
20. Козлов Дмитрий Валерьевич 2001 г.р. 4.200  
21. Костомаров Максим Валерьевич 1975 г.р. 3.647  
22. Криволап Олег Сергеевич 1973 г.р. 4.440  
23. Кулясова Виктория Станиславовна 2001 г.р. 4.389  
24. Купцова Елизавета Владимировна 2002 г.р. 3.944  
25. Лебедев Евгений Витальевич 2001 г.р. 3.600  
26. Лыков Виктор Эдуардович 1996 г.р. 3.077  
27. Максимов Максим Эдуардович 2001 г.р. 4.000  
28. Маринич Роман Викторович 1987 г.р. 4.043  
29. Мартиросов Артур Сергеевич 2002 г.р. 3.235  
30. Московкин Андрей Дмитриевич 2001 г.р. 4.211  
31. Мулюков Ренальд Русланович 2002 г.р. 3.471  
32. Никитинский Иван Дмитриевич 1999 г.р. 3.557  
33. Новикова Мария Андреевна 2001 г.р. 4.500  
34. Осипов Павел Алексеевич 2000 г.р. 4.118  
35. Павлов Егор Олегович 2001 г.р. 3.571  
36. Пак Андрей Валерьевич 1989 г.р. 3.786  
37. Пастухова Мария Александровна 1997 г.р. 4.429  
38. Писок Мирослав Денисович 2002 г.р. 3.125  
39. Позоян Петрос Геворгович 2001 г.р. 4.071  
40. Польванов Максимилиан Ильич 2001 г.р. 3.267  
41. Попкова Алла Владимировна 1989 г.р. 4.765  
42. Попов Илья Александрович 2001 г.р. 4.056  
43. Рыжов Андрей Александрович 1999 г.р. 4.444  
44. Серов Денис Вячеславович 2001 г.р. 4.688  
45. Соколов Данила Денисович 2001 г.р. 3.706  
46. Спирина Анастасия Романовна 2001 г.р. 4.364  
47. Строгонов Егор Дмитриевич 2001 г.р. 3.875  
48. Тимошенко Евгений Валерьевич 1996 г.р. 3.875  
49. Трубицин Григорий Сергеевич 2001 г.р. 4.250  
50. Тюрюшкина Александра Алексеевна 2001 г.р. 4.067  
51. Хохлашов Петр Германович 2001 г.р. 3.647  
52. Цветкова Елена Витальевна 2001 г.р. 3.556  
53. Чапурин Илья Алексеевич 2002 г.р. 3.750  
54. Челноков Евгений Алексеевич 1990 г.р. 4.714  
55. Шабаева Елизавета Олеговна 1998 г.р. 4.714  
56. Шарудинов Кадилмагомед Ахмедович 2001 г.р. 3.429  
57. Шигорев Кирилл Сергеевич 2001 г.р. 4.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


